mejora del medio ambiente en la 
Comunidad Autónoma del País Vasco. 

1.2 CAPITAL SOCIAL 

El capital social se fija en dos millones 
ochocientas cuarenta y tres mil seiscientos 
veinticinco euros y sesenta céntimos de 
euro (2.843.62 5 ,60 €) representado por 
doscientas noventa y seis mil doscientos 
once (2 96.211) acciones de nueve euros y 
sesenta céntimos de euro (9,60 €)nominales 
cada una, de clase unica, numeradas 
correlativamente de la uno a la doscientas 
noventa y seis mil doscientos once 
(296.211), ambos inclusive, íntegramente 
suscritas y desembolsadas. 

Consejo de Administración 

2018ko abenduaren 31 n, administrazio- El 31 de diciembre de 2018 la composición del 
kontseilua honela dago osaturik: Consejo de Administración es como sigue: